Федеральное казенное учреждение «Альфа»
ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 5
о проведении закупки у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя)

г. Москва                                                                                                                                       23.01.2014

В целях своевременного и полного исполнения обязательств по контрактам на основании плана-графика закупок и в соответствии со статьей 93 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. На основании пункта 1 части 1 статьи 93 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключить контракт на поставку тепловой энергии на срок с 1 февраля по 30 апреля 2014 года с единственным поставщиком ОАО «Теплосетевая компания» на сумму 216 000 (Двести шестнадцать тысяч) руб. 00 коп.
             2. Разместить извещение о закупке у единственного поставщика – субъекта естественных монополий № 03012400000121010161 на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
             3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего А.С. Глебову.
	Директор

	А.В. Львов

	(должность руководителя учреждения)

	С приказом ознакомлены:

	контрактный управляющий

	А.С. Глебова